平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
（１）通期連結業績予想
 売上高は、自動車部品・電子部品等の輸送量が落ち込んだことによって、一部の連結子会社で減収となる一方で、人件
費や運送委託料等の営業費用が嵩む見通しとなりました。このほか、子会社整理損失等の特別損失の増加も見込まれま
すので、営業利益、経常利益及び当期純利益もそれぞれ前回予想を下回る見込みであります。
（２）通期個別業績予想
 売上高は概ね計画通りに進捗しておりますが、営業費用では老朽化施設の改修に伴う修繕費の増加のほか、人件費及
び運送委託料の増加も見込まれますので、営業利益、経常利益及び当期純利益は、前回予想を下回る見込みでありま
す。

以 上

平成25年3月21日
各 位

上場会社名 名鉄運輸株式会社
代表者 代表取締役社長 米原 浩一
（コード番号 9077）
問合せ先責任者 取締役財務部長 小島 康史
（TEL 052-935-5721）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 94,000 2,700 2,500 1,200 49.38
今回修正予想(B) 92,500 1,900 1,900 600 24.69
増減額(B-A) △1,500 △800 △600 △600
増減率(%) △1.6 △29.6 △24.0 △50.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

89,689 3,192 3,099 2,108 86.78

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 53,000 1,700 1,000 41.15
今回修正予想(B) 53,000 1,300 800 32.92
増減額(B-A) ― △400 △200
増減率(%) ― △23.5 △20.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

53,041 2,380 1,918 78.96